
令和６年１1月20日 

保護者 各位 

豊見城市立豊見城中学校 

校 長   島袋 篤 

（公印省略） 

 

 

 

令和６年度 豊中フェスタの開催について（ご案内） 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動に対しまして、ご理解と協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、生徒会主催の豊中フェスタを下記のとおり開催いたします。 

つきましては、時節柄何かとご多用のことと存じますが、生徒の文化活動の成果をご覧いただき、

激励してくださるようご案内いたします。 

 

 

記 

 

１ ねらい   （１） 生徒会・各種専門委員会等を中心に企画・運営にあたり、生徒一人一人が主体的に 

              参画し、最後まで責任を果たす態度を育てる。 

                  （２） 学校行事を通して学年や学級の団結を深める。 

                  （３） 生徒の文化活動を発表する場とし、舞台発表や鑑賞を通して、子どもたちの表現力 

を培うとともに、情操を高め、創造力を育てる。 

 

２ 日 時  令和６年１２月２４日（火） 

 

３ 場 所  豊見城中学校（体育館） 

 

４ 日 程  １３：4０～１５：3０ 

        ※プログラムは学校のホームページに掲載しますので、ご参照ください。 

５ その他 

（１） インフルエンザ、コロナ感染予防のため、マスク着用の奨励をしています。また、体調不良の場

合来校を控えてくださいますようご理解とご協力をお願いします。 

（２） 駐車場は、本校体育館下駐車場(約70台)を準備しますが、収容台数に限りがありますので可能 

な限り徒歩、または公共交通機関をご利用ください。また、市役所駐車場や学校周辺の施設等への       

無断駐車は、決してなさらないようお願いいたします。 

（３） 全校生徒参加となりますので、保護者の皆さんは、ギャラリーでの鑑賞となりますことをご承 

  知おきください。 

           （４） 靴袋は各自で準備をお願いします。 

（５） 生徒の活動の様子等の撮影、SNS等への配信はご遠慮ください。 

 

 

【お問い合わせ先】 

豊見城市立豊見城中学校 

教頭：根路銘みどり 

    末吉 康司 

電話：０９８－８５０－００３６ 


